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Nr.            Prot.                               Tiranë, më                        2017  

 

 Drejtuar:                       AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK  

      TIRANË 

             

 Lënda:                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ministria e Shëndetësisë 

Adresa   Blv. “Bajram Curri” nr 1 Tiranë  

Tel/Fax  0035542362937 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike - punë 

publike. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i një godine 4 kat dhe shtesë 

anësore për zhvendosjen e Maternitetit brenda korpusit të Spitalit Korçë” 

4. Fondi limit: 113,787,942.5 lekë pa TVSH (njëqind e trembëdhjetë  milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e dyzet e dy,5) Lekë pa TVSH * ( *ku fondi nga buxheti i 

shtetit për vitin 2017/investime është 21,666,666 lekë pa TVSH në favor të Spitalit Korçë), 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj ose 52 javë 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    15.03 .2017  (dd/mm/vvvv)   Ora: 15:00 pd në www.app.gov.al  

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    15.03 .2017  (dd/mm/vvvv)   Ora: 15:00 pd në www.app.gov.al 

 

 

 

        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

       ILIR BEQAJ 
Punoi:      NJP 

Miratoi: R.Cimbi 

Nr. ekzemplarëve: 2 (dy)                       

Data: ____2017  

http://www.shendetesia.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

